
  

          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

08   лютого  2024 року          м. Чернігів    № 37/VIII-27 

Про надання згоди на безоплатну
передачу медичного обладнання

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», з метою запобігання поширенню на території 
області гострої респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої  корона- 
вірусом SARS – Cov – 2, враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від 
19 грудня 2023 року № 5-16/VIII «Про передачу медичного обладнання», 
міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатну передачу із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова медичного обладнання для 
забезпечення закладу охорони здоров’я – комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради 
згідно з додатком.

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради (Малець О. О.) здійснити 
безоплатну передачу медичного обладнання для забезпечення закладу 
охорони здоров’я згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.).

Секретар міської ради                                                  Олександр  ЛОМАКО


